
یادی از شهید مدافع حرم سیدرضا مراثی
راز موفقیت و شکست ما

شــهید مدافع حرم ســیدرضا مراثی 15 
فروردین 1345 در شهرستان ملکان در استان 
آذربایجان شرقی متولد شد. از سن 17 سالگی 
به عنوان رزمنده داوطلــب در جبهه های حق 
علیه باطل حضور یافت. در عملیات کربلای 5 
در شــلمچه به مقام جانبازی نائل آمد. پس از 
پایان جنگ تحمیلی به ادامه تحصیل پرداخت 
و در رشــته علوم اجتماعی فارغ التحصیل شد. 

وی همچنین به عضویت ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی درآمد و دوره های 
تخصصــی زرهــی و دوره عالی توپخانــه را هم دید. پیش از بازنشســتگی، 
مســئول هماهنگ کننده تیپ مکانیزه امام زمان)عج( شهرســتان شبستر در 
اســتان آذربایجان شــرقی بود. در ســال 1391 برای دفاع از حرم و مقابله با 
تروریســت های تکفیری به سوریه اعزام شد. ســردار مراثی سرانجام 23 تیر 
سال 1395 هدف تک تیرانداز داعشی قرار گرفت و مجروح شد و ساعاتی بعد 

با وجود انتقال به بیمارستان در اثر شدت خونریزی، جام شهادت را نوشید.
یکی از همرزمان شــهید مراثی درباره وی گفته اســت: اخلاص شــهید 
ســیدرضا مراثی در منطقه زبانزد همه بود و همیشه در انجام کارها فقط برای 
خدا و رضای او سعی و تلاش می کرد و دائماً ورد زبانش این بود که »اگر برای 
خــدا کار کنیم قطعاً نتیجه خواهیم گرفت و در کارهــا موفق خواهیم بود و 
هرکس هدفی غیر از کار برای خدا داشته باشد، قطعاً شکست خواهد خورد.«

همسر شهید مدافع حرم سید رضا مراثی با اشاره به اینکه سیدرضا همیشه 
آرزوی شهادت داشــت، بیان کرد: این قربانی ما برای حضرت زینب)س( بود 
و خوشــحال هســتم که در راه خدا و حضرت زینب)س( این قربانی را تقدیم 

کرده ایم.

حدیث دشت عشق
پیشنهاد رسمی پرسپولیس به یک مدافع مراکشی دیگر

پرسپولیس سرانجام از نخستین خرید خود در تابستان رونمایی کرد. ایوب 
العملود، مدافع راســت سابق الوداد مراکش که سابقه کار کردن با گاریدو را دارد 
رســما به پرسپولیس پیوست.اما به نظر می رســد که این بازیکن تنها مراکشی 
پرســپولیس در تابستان نیست چرا که گاریدو اصرار به جذب بازیکن دیگری از 
تیم سابق خود دارد. سایت احداث انفو مراکش مدعی شد که امین ابوالفتح مدافع 
الوداد با پیشنهاد رسمی باشــگاه پرسپولیس مواجه شده است و گاریدو دوست 
دارد که این بازیکن را هم در تیم خود داشته باشد. این سایت مراکشی در ادامه 
نوشت که گاریدو سرمربی اسپانیایی پرسپولیس بعد از جذب العملود، از مسئولان 
باشگاه پرسپولیس خواسته است که ابوالفتح را هم به تیم آورند. این احتمال زیاد 
است که ابوالفتح هم راهی پرسپولیس شود چرا که باشگاه الوداد وضعیت خوبی 

ندارد و بازیکنان این تیم یکی پس از دیگری در حال جدا شدن هستند.
تیم های قطری و اماراتی مشتری  سردار آزمون

ژابی آلونســو سرمربی بایرلورکوزن، سردار آزمون، مهاجم ایرانی را از تمرینات 
تیم اصلی کنار گذاشت. سیمون رولفس، مدیر ورزشی لورکوزن در این زمینه گفت: 
تنها چیزی که می دانم این اســت که سردار در تمرینات نبود. بنابراین باید بفهمیم 
چه اتفاقی افتاده اســت. خواهیم دید چه اتفاقاتی رخ داده اســت. این بازیکن 29 
ســاله فصل گذشته به صورت قرضی به آ اس رم منتقل شد و اکنون به دنبال یک 
باشگاه جدید است. او روز یکشنبه برای تمرین در باشگاه لورکوزن حاضر شد اما روز 
دوشنبه غایب بود. ســردار هنوز تا سال 2۰27 با لورکوزن قرارداد دارد اما احتمالا 
آینده ای در این باشگاه ندارد. کیکر درباره مقصد بعدی سردار آزمون نوشت: آزمون 
اکنون منتظر است تا تیمی خواســتار جذب او شود. طبق گزارش ها، باشگاه سویا 
می خواهد او را به صــورت قرضی به خدمت بگیرد که این امر با مخالفت لورکوزن 
رو به رو شــده است. علاوه بر این، یک باشگاه از قطر و یک باشگاه از امارات نیز به او 
علاقه مند هستند. آزمون در سال 2۰22 از زنیت سن پترزبورگ با مبلغ 2.5 میلیون 
یورو به لورکوزن پیوســت ولی نتوانســت چندان موفق ظاهر شود و در ادامه فصل 
گذشــته را به صورت قرضی در رم ســپری کرد. رم بند خرید 12 میلیون یورویی 
ســردار را می توانست فعال کند ولی این کار را انجام نداد تا او تصمیم به ترک این 

تیم بگیرد.
مانع ۴۷ میلیاردی برای پیوستن فلاح به استقلال

باشگاه اســتقلال در حالی که با سامان فلاح، مدافع گل گهر سیرجان به 
توافق نهائی رســیده بود، با یک شــرط از طرف باشگاه سیرجانی مواجه شد. 
باشگاه گل گهر برای رضایت نامه فلاح از باشگاه استقلال درخواست 3 میلیون 
درهم )حدود 47 میلیارد تومان( کرده و تا زمانی که این مبلغ پرداخت نشود 
فلاح نمی تواند به استقلال ملحق شــود. طبق پیگیری ها استقلال و فلاح به 

توافق رسیده اند و فقط پرداخت مبلغ رضایت نامه باقی مانده است.
زمان دیدار سپاهان و شباب الاهلی اعلام شد 

بر اســاس اعلام کنفدراسیون فوتبال آســیا دیدار تیم های فوتبال فولاد 
مبارکه ســپاهان ایران و شباب الاهلی امارات ساعت 19:45 روز سه شنبه 1۶ 
مرداد در ورزشــگاه نقش جهان اصفهان برگزار می شود. این در حالی است که 
سپاهان تاکنون ستاره های جوانی چون لیموچی، حزباوی و محبی را در بازار 
تابستانه نقل وانتقالات رونمایی کرده و با حردانی و گودرزی به توافق رسیده تا 
جمع سپاهانی ها با میانگین سن پایین تر و روند جوانگرایانه راهی رقابت های 
آسیایی شود. همچنین با اعلام باشگاه سپاهان آی تی سی محمدامین حزباوی، 
لژیونر فصل قبل الســد قطر توسط فدراسیون فوتبال این کشور صادر شده تا 

این بازیکن بدون مشکل برای سپاهان به میدان برود.
مهند علی به تراکتور پیوست

پس از مذاکره سعید مظفری زاده سرپرست مدیرعاملی باشگاه، مهند علی 
مهاجم 24 ساله تیم ملی عراق با عقد قرارداد رسمی به تراکتور پیوست. مهند 
علی سابقه پوشیدن پیراهن تیم های الشرطه و الکهربا در لیگ عراق، الدحیل 
و السیلیه در لیگ قطر، پورتیموننزه در لیگ پرتغال و آریس سالونیک در لیگ 
یونان را در کارنامــه دارد. مهند علی به عنوان پدیده فوتبال عراق خیلی زود 
لژیونر شــد و توانســت در لیگ پرتغال، قطر و یونان بازی کند. او بار دیگر به 
دوران اوج خود بازگشته به طوری که فصل گذشته 1۶ گل در لیگ برتر عراق 
به ثمر رســاند و پای ثابت اردوهای تیم ملی کشورش هم بود. مهند علی در 
جام ملت های آسیا و مقدماتی جام جهانی حضور داشت و این بار فوتبال ایران 
و باشگاه پرطرفدار تراکتور را در ادامه مسیر حرفه ای خود انتخاب کرده است.

استقلال خواهان بازگشت کریمی است
علی کریمی،  هافبک سابق تیم فوتبال استقلال زمانی که بازیکن آزاد بود، 
پس از مذاکره با اســتقلال با کایسری اسپور ترکیه قراردادی سه ساله بست. 
طی روزهای اخیر صحبت هایی مبنی بر بازگشــت کریمی به استقلال شنیده 
می شــود و به همین بهانه باشگاه اســتقلال نامه رسمی برای کایسری ترکیه 

ارسال خواهد کرد تا مذاکرات برای جذب این بازیکن جدی تر شود.
نامه رسمی باشگاه تراکتور برای جذب علی قلی زاده

باشــگاه تراکتــور پس از جــذب ســتاره هایی مانند بیرانونــد، ترابی و 
اســماعیلی فر، حالا به صورت جدی دنبال انتقال علی قلی زاده به تبریز است. 
باشگاه تراکتور در همین راستا نیز نامه رسمی را به باشگاه لخ پوزنان لهستان 
ارسال کرده و با این باشگاه برای دریافت رضایت نامه این  هافبک ملی پوش در 
حال مذاکره است. مبلغ اولیه رضایت نامه قلی زاده حدود ۶۰۰ هزار دلار تعیین 

شده که باشگاه تراکتور در تلاش است تا این رقم را کاهش دهد.
مربی کروات به کادر فنی تراکتور اضافه شد

پس از درخواســت ســرمربی تیم و مذاکره سعید مظفری زاده سرپرست 
مدیرعاملی باشــگاه، آنتونیو روکاوینا به عنوان دستیار اسکوچیچ به کادر فنی 
تراکتور اضافه شد. این مربی 39 ساله اهل کرواسی، سابقه فعالیت در تیم های 

الجزیره، دیبا الفجیره و الوحده در امارات و رییکا در کرواسی را دارد.
حضور حردانی در تمرینات سپاهان 

صالح حردانی مدافع فصل گذشــته تیم فوتبال اســتقلال تهران که روز 
سه شــنبه از هواداران این باشگاه خداحافظی کرده بود با عقد قراردادی راهی 
سپاهان اصفهان شد. حردانی دیروز چهارشنبه با حضور در اصفهان در تمرین 

سپاهان حضور یافت.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ثبت نام نهائی برای ورود کاروان جمهوری اســامی 
ایران به دهکده بازی هــای المپیک ۲۰۲۴ پاریس انجام 

شد.
نخستین گروه کادر سرپرســتی کاروان ورزشی کشورمان 
که بامداد دوشــنبه عازم پاریس شــده بود پس از ورود به این 
شهر در جلســه ثبت نام نهائی کاروان )DRM( حضور یافت. در 
این نشست که حدود 2 ساعت بطول انجامید بحث های مختلف 
نهائی کاروان از جمله ثبت نام اعضا، اســکان ورزشکاران، وسایل 
نقلیه و تســویه حساب مالی مطرح و پس از بررسی های فراوان 

نهائی شد.
مهم ترین بخش جلســات، بررســی کلیه اطلاعات مربوط 
به 4۰ ورزشــکار اعزامی ایران بود که باید جزء به جزء بازبینی 
می شد. از چک کردن اطلاعات شخصی مثل نام و نام خانوادگی 
تا اطلاعات تخصصی هر فرد، شــامل رشــته و وزن و ســاعات 
تمرینی و مســابقه هر کدام از اعضا انجام تا ثبت نام آنان نهائی 
شــود که در نهایت ثبت نام نهائی ورزشــکاران اعزامی و دیگر 
اعضای کاروان بدون مشکل انجام شد تا دغدغه ای برای حضور 
کاروان ورزشــی کشــورمان در این بازی ها وجود نداشته باشد. 
در نشست فوق سید نصرالله سجادی مشاور رئیس کمیته ملی 
المپیک، سید فرید فتاحیان مدیر امور بین الملل کمیته و محمد 

تابع رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی حضور داشتند.
 شمشیربازان وارد پاریس شدند

پس از نهائی شدن ثبت نام کاروان، تیم ملی شمشیربازی  به 
عنوان اولین  تیم  از ایران دیروز وارد فرانســه شد. علی پاکدامن، 
محمــد رهبری، محمد فتوحــی و فرزاد باهر ارســباران چهار 
شمشیرباز ایرانی هستند که در المپیک 2۰24 پاریس در بخش 
تیمی اســلحه ســابر به مصاف رقبای خود می روند و سه نفر از 

آن ها در بخش انفرادی  هم برای کسب مدال تلاش می کنند.
دیروز تیم ملی  شمشــیربازی  ایران به عنوان ا ولین تیم  از 
کار وان ایران راهی پاریس شــد تا اردوی  آماده سازی خود را 1۰ 
روز  قبل  از شروع رسمی  المپیک در  محل برگزاری بازی ها برپا 
کند. پیمان فخری   و  تیمش  به عنوان  تنها ورزشی که از ایران به 
صورت تیمی  در المپیک  شرکت می کنند، امیدوار  به کسب مدال 

برای  اولین   بار در المپیک هستند.
 معرفی ورزشگاه های محل رقابت المپیکی های ایران 

بازی های المپیک پاریس از 5 مرداد آغاز می شــود. ایران با 
4۰ ورزشکار در این رویداد شرکت می کند و ملی پوشان در 13 
 »Champ De Mars Arena« رشــته به رقابت می پردازند. مرکــز

مهم ترین سالن برای ایرانی ها می تواند باشد چرا که رقابت های 
کشــتی آزاد و فرنگی در این مرکز برگزار می شود. کشتی گیران 
ایران نیز شــانس کســب مدال برای کاروان ایران محســوب 

می شوند. مسابقات جودو هم در این سالن است.
در ادامه نگاهی داریم به سالن های بازی های المپیک 2۰24 

پاریس:
استاد دو فرانس: اســتاد دو فرانس بزرگ ترین استادیوم 
کشور است که پس از میزبانی از بزرگ ترین رویدادهای ورزشی 
این کشور تبدیل به استادیوم المپیک شده است. این استادیوم 
برای جام جهانی فوتبال 199۸ ساخته شده و بعد از آن میزبان 
رویدادهای مختلــف دوومیدانی، راگبی و فوتبال بوده اســت. 
رقابت های دوومیدانی و راگبی المپیک در این استادیوم برگزار 
می شود. فرزانه فصیحی و حسن تفتیان در دوی 1۰۰ متر مردان 

و زنان در این مکان به رقابت خواهند پرداخت.
میدان: رقابت های تیراندازی با کمــان در باغ بزرگی در 
مرکز پایتخت فرانســه برگزار می شــود. این باغ در مقابل هتل 
باشــکوه این شــهر که در سال 1۶۸7 ســاخته شده است قرار 
دارد. ظرفیت این مکان ۸ هزار نفر اســت. در این مکان علاوه بر 
رقابت های تیروکمان، بخشی از مسابقات رشته دوچرخه سواری 
جاده نیز برگزار می شود. مبینا فلاح در این مکان در ماده ریکرو 

به رقابت می پردازد. علی لبیب نیز در این مکان رکاب می زند.
مرکز ورزش های آبی: این مرکز تنها مرکز ورزشی دائمی 
است که برای المپیک 2۰24 ساخته شده است و در آن رقابت 

رشــته های شنا، شنای هنری، شیرجه و واترپلو برگزار می شود.
ظرفیت آن 5 هزار نفر اســت. ســامیار عبدولی از ایران در این 

مرکز به آب می زند.
استادیوم برسی آرنا: اســتادیوم Bercy Arena در سال 
19۸4 ســاخته و در ســال 2۰14 بازسازی شده است. ظرفیت 
این استادیوم 15 هزار نفر است و در آن مسابقات ژیمناستیک، 
بســکتبال و ترامپولین برگزار خواهد شد. مهدی الفتی که برای 
اولین بار توانسته سهمیه المپیک را در ژیمناستیک کسب کند 

در این استادیوم رقابت خواهد کرد.
اســتادیوم Champ De Mars Arena: یــک ســالن 
نمایشگاهی موقت در میدان شــان دو مارس فرانسه است. این 
سالن که 1۰۰۰۰ مترمربع مساحت دارد در سال 2۰21 ساخته 
شده و قرار اســت در سال 2۰24 جمع آوری شود. ظرفیت این 
اســتادیوم ۸ هزار و 3۰۰ نفر اســت. در این ســالن رقابت های 
جودو و کشــتی فرنگی و آزاد برگزار می شــود. رحمان عموزاد، 
یونس امامی، حسن یزدانی، امیرعلی آذرپیرا و امیرحسین زارع 
در کشــتی آزاد و مهدی محسن نژاد، ســعید اسماعیلی، امین 
کاویانی نژاد، علیرضا مهمدی،  هادی ساروی و امین میرزازاده در 

کشتی فرنگی در این محل رقابت خواهند کرد.
مرکز تیراندزی شاتورو: این سالن یکی از بزرگ ترین ها 
در اروپا اســت و در سال 2۰1۸ توســط فدراسیون تیراندازی 
فرانسه افتتاح شد. این مرکز مجهز به چندین میدان تیراندازی 
اســت و می تواند میزبان همه رویدادهای تیراندازی در المپیک 

باشــد. این مرکز پس از المپیک و پارالمپیک برای رویدادهای 
بین المللی تیراندازی مورد اســتفاده قــرار خواهد گرفت.  هانیه 
رستمیان، فاطمه امینی، شرمینه چهل امیرانی و محمد بیرانوند 

در این سالن تیر می زنند.
 Vaires-sur-Marne دریاچه :Vaires-sur-Marneدریاچه
در فاصلــه ای نزدیــک به پارک دیزنی لند پاریس واقع شــده و 
اولین مرکز جدید المپیک است که در سال 2۰19 تحویل داده 
شــد. این دریاچه برای رقابت هــای قایقرانی روئینگ و آب های 
آرام المپیک پاریس مورد اســتفاده قرار می گیرد. مهسا جاور و 
زینــب نوروزی در دونفره و فاطمه مجلل در یک نفره رویینگ و 
محمدنبــی رضایی و علی آقامیرزایــی در کایاک و کانو در این 

مکان پارو می زنند.
 اســتادیوم گراند پالــه )کاخ بــزرگ(: کاخ بزرگ 
)grand palais( یــک مــکان زیبا در مرکز پاریس اســت که در 
سال 19۰۰ ساخته شده است و اکنون برای بازی های المپیک 
و پارالمپیک اســتفاده خواهد شــد. در این مــکان رقابت های 
شمشیربازی و تکواندو برگزار خواهد شد. علی پاکدامن، محمد 
رهبری، محمد فتوحی و فرزاد باهر در سابر و سابر تیمی مردان 
به رقابــت می پردازند. مهران برخــورداری در وزن ۸۰-، آرین 
ســلیمی در وزن ۸۰+، مبینا نعمــت زاده در وزن 49- و ناهید 

کیانی در وزن 57- در این مکان رقابت خواهند کرد.
دیواره سنگنوردی: ســنگنوردی بــه بازی های المپیک 
پاریس اضافه شــد. این مرکز به طور خاص برای پاریس 2۰24 
ساخته شده است. این دیواره های موقتی بعد از المپیک می تواند 
در مکان های دیگری مستقر و مورد استفاده قرار بگیرند. ظرفیت 
این مکان ۶ هزار نفر اســت. رضا علیپور در ماده سرعت بر روی 

این دیواره رقابت خواهد کرد.
از  بخشــی  مجموعه  این  پاریس جنوبی:  اســتادیوم 
نمایشــگاه پاریس و یکی از فعال ترین همایشــگاه ها در اروپا و 
پربازدیدترین در فرانســه اســت. این محل در 35 هکتار، 22۸ 
 هزار متر مربع ســالن و هشت غرفه اســت و هر ساله پذیرای 
7.5 میلیون بازدید کننده است. این نمایشگاه یکی از مراکز اصلی 
برای بازی های پاریس 2۰24 خواهد بود.این مجموعه در ســال 
1923 ساخته شــده و در طول سال ها به طور گسترده توسعه 
یافته است و اکنون رشته های هندبال، والیبال، تنیس روی میز 
و وزنه برداری بازی های المپیک پاریس در این جا انجام می شود. 
ورزشــکاران ایرانی که در این سالن مسابقه می دهند عبارتند از 
ندا شهسواری و نیما و نوشاد عالمیان در تنیس روی میز و علی 

داودی و مصطفی جوادی در وزنه برداری.

در فاصله 9 روز تا شروع بازی های المپیک ۲۰۲۴

نهائی شدن ثبت نام کاروان اعزامی ایران به المپیک
تیم ملی شمشیربازی به عنوان اولین گروه وارد پاریس شد

صفحه ۹
پنجشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۳
۱۲ محرم ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۲۷

قهرمانی تیم کشتی فرنگی نونهالان 
با ۷ مدال رنگارنگ در آسیا 

تیم کشتی فرنگی نونهالان کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا 
عنوان نخست را کسب کرد.

تیم ملی کشــتی فرنگی نونهالان با کسب 3 مدال طلا، 2 مدال نقره و 
2 مدال برنز به عنوان قهرمانی آســیا در کشور تایلند دست یافت.رقابت های 
کشتی فرنگی نونهالان قهرمانی آسیا در شــهر سیراچا کشور تایلند برگزار 
شــد و در پایان تیم ایران توســط امیر کاظمی در وزن 4۸ کیلوگرم، مهدی 
غلامیان در وزن ۶2 کیلوگرم، اســماعیل نبوی در وزن ۶۸ کیلوگرم به مدال 
طلا، ابوالفضل ظهیری در وزن 57 کیلوگرم، امیرحســین بختیارنژاد در وزن 
۸5 کیلوگرم به مدال نقره، بنیامین رستگار در وزن 44 کیلوگرم و امیرحسین 

علوانی در وزن 75 کیلوگرم به مدال برنز دست یافت.
در رده بندی تیمی ایران با 17۰ امتیاز به عنوان قهرمانی دســت یافت و 
تیم های ازبکستان با 1۶9 امتیاز، قزاقستان با 154 امتیاز، هند با 137 امتیاز 

و قرقیزستان با 12۶ امتیاز در جایگاه های دوم تا پنجم قرار گرفتند.

فدراسیون والیبال این روزها در حال مذاکره با مربیان طراز اول خارجی 
برای ســپردن هدایت تیم ملی والیبال ایران به یکی از آنهاست که به نظر 

می رسد »مارسلو مندز« جدی ترین گزینه است.
پس از اینکه تیم ملی والیبال ایران با »موریس موتا پائز« سرمربی گمنام برزیلی- 
فرانسوی در لیگ ملت های والیبال عملکرد بسیار ضعیفی ارائه داد، میلاد تقوی رئیس 
فدراســیون والیبال در جریان مســابقات لیگ ملت ها پس از هفت شکست متوالی، 
تصمیم به برکناری این مربی گرفت. پس از پایان لیگ ملت های والیبال و قرار گرفتن 
ایــران در رده پانزدهم رنکینگ جهانی، صحبــت از جذب مربی طراز اول خارجی به 
میان آمد. مســئولان فدراســیون والیبال در حال مذاکره با مربیان خارجی طراز اول 
هســتند و به گفته رئیس فدراسیون والیبال انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال ایران 
به روزهای آخر ســال موکول نمی شــود و در یکی دو ماه آینده تکلیف سرمربی تیم 
ملی والیبال ایران مشخص خواهد شد. گویا اصلی ترین گزینه فدراسیون والیبال برای 
هدایت تیم ملی »مارســلو مندز« اســت؛ او در حال حاضر هدایت تیم ملی والیبال 
آرژانتین را برعهده  دارد و با این تیم در المپیک توکیو سومی را به دست آورد. قرارداد 
مندز با تیم ملی والیبال آرژانتین پس از المپیک پاریس به پایان می رسد و او گزینه 
جدی فدراســیون والیبال برای همکاری است.  آنجلو لورنزتی دیگر گزینه فدراسیون 
والیبال اســت. لورنزتی پیش از این هم یکــی از گزینه های هدایت تیم ملی والیبال 
ایران بود؛ قبل از برگزاری مسابقات لیگ ملت های والیبال او یکی از گزینه های جدی 
فدراسیون والیبال برای هدایت تیم ملی والیبال بود و حتی به گفته مرادی نایب رئیس 
فدراســیون والیبال توافق با این مربی هم صورت گرفته بود اما شیطنت های داخلی 
باعث شــد او از قبول پیشنهاد مربیگری تیم ملی والیبال ایران پشیمان شود. گزینه 
دیگر روبرتو پیاتزا است. پیاتزا هم همچون لورنزتی یکی از گزینه هایی بود که پیش از 
این هم نامش برای هدایت تیم ملی والیبال ایران بارها مطرح شده بود؛ پیش از اینکه 
پائز هدایــت تیم ملی را در لیگ ملت ها برعهده بگیرد، تا مدت ها پیاتزا گزینه اصلی 
هدایت تیم ملی والیبال ایران بود و حتی اعضای کمیته فنی هم از اینکه اگر این مربی 

هدایت تیم ملی والیبال ایران را برعهده بگیرد استقبال کردند.

گزینه های خارجی هدایت تیم ملی 
والیبال ایران چه کسانی هستند؟  دارنده مدال طای پارالمپیک توکیو می گوید برای کسب خوشرنگ ترین مدال و ارتقای رکورد شخصی اش در پرتاب نیزه به پارالمپیک پاریس 

می رود.
هاشمیه متقیان درباره آمادگی اش برای حضور در پارالمپیک پاریس، اظهار کرد: خوشبختانه روند آماده سازی من با توجه به اردوهای تیم ملی خوب است. البته 
من از قبل مسابقات جهانی ژاپن از ناحیه کتف دچار مصدومیت شدم و با چنین شرایطی در این رقابت ها شرکت و مدال کسب کردم. اکنون نیز در مراحل درمان به 
سر می برم و رو بهبودی هستم. او ادامه داد: برای رقابت در پاریس و تکرار افتخارآفرینی در این میدان بزرگ همچون پارالمپیک توکیو و کسب خوشرنگ ترین مدال 
و نیز اهتزار پرچم کشــور عزیزم آماده هســتم و امیدوارم با دعای خیر مردم عزیزمان که همیشــه بدرقه راه من و دیگر ورزشکاران بوده است، بتوانم با کسب مدال، 

جوابگوی محبت آن ها و نیز تمام کسانی که در این مسیر برای آماده سازی من زحمت کشیدند باشند.
این ورزشکار خوزستانی عنوان کرد: همیشه ورزشکاران در روند کاری خود بالا و پایین زیاد داشته اند اما در مسابقاتی که اخیرا پشت سر گذاشتم، آسیب دیدگی ام 
در روند من تاثیرگذار بود. البته اکنون در شرایط خیلی خوبی قرار دارم و آماده کسب موفقیت هستم. در پاریس نیز بی شک همه رقبا با بهترین شرایط ممکن پا به 

میدان رقابت می گذارند زیرا در مسابقات اخیر نیز همه رقبا شرایط ایده آلی داشتند و مشخص است که با هدف کسب مدال به پاریس خواهند آمد.

متقیان: برای کسب خوشرنگ ترین مدال به پارالمپیک می روم 

فرنگــی کار وزن ۶۷ کیلوگرم ایران در المپیــک پاریس، جوان ترین 
فرنگی کار در این رویداد خواهد بود.

اتحادیه جهانی کشــتی اعلام کرد سعید اسماعیلی نماینده وزن ۶7 کیلوگرم 
ایران جوان ترین فرنگی کار حاضر در رقابت های المپیک 2۰24 پاریس است. طبق 
اعلام اتحادیه جهانی کشتی، اســماعیلی 21 ساله جوان ترین فرنگی کار حاضر در 
المپیک پاریس خواهد بود و در صورت کســب عنــوان قهرمانی المپیک در رتبه 
هفتمین جوان قهرمان کشــتی فرنگی در ادوار المپیک تبدیل خواهد شد و جای 
بوریس ماکســوویچ فرنگی کار سابق شــوروی که در المپیک 1952 به مدال طلا 

رسید را خواهد گرفت.
اســلام بک آلبیف روس کــه در المپیک 2۰۰۸ پکن به مدال طلای کشــتی 
فرنگی رسید با 19 سال و 7 ماه و 15 روز رکورددار جوان ترین قهرمان المپیک در 
کشتی فرنگی است. همچنین طبق اعلام اتحادیه جهانی کشتی، امان از هند، احمد 
تاج الدین اف از بحرین و رحمان عموزاد از ایران جزو جوان ترین چهره های کشــتی 

آزاد در المپیک پاریس هستند.

اسماعیلی جوان ترین فرنگی کار حاضر در المپیک پاریس

اعلام رسمی تیم منتخب یورو ۲۰۲۴ 
کمیته فنی اتحادیه اروپا )یوفا(، 11 بازیکن تیم منتخب رقابت های یورو 2۰24 را 
معرفی کرد که مطابق انتظار تیم ملی اسپانیا، قهرمان مسابقات بیشترین تعداد نماینده 
را در این تیم دارد. بر اساس اعلام یوفا؛ مایک مینیان دروازه بان تیم ملی فرانسه به عنوان 
بهترین دروازه بان تورنمنت در تیم منتخب این رقابت ها قرار گرفته اســت و جلوتر از او 

در یک خط دفاعی چهار نفره، کایل واکر دفاع راســت تیم ملی انگلیس نایب قهرمان 
مســابقات، مانوئل آکانجی دفاع وسط تیم ملی سوئیس، ویلیام سالیبا مدافع میان تیم 
ملی فرانسه و مارک کوکوریا دفاع چپ تیم ملی اسپانیا حضور دارند. خط میانی سه نفر 
تیم منتخب یورو 2۰24 کاملًا اســپانیایی است و رودری، دنی اولمو و فابیان رویس در 
این خط قرار گرفته اند. در خط حمله تیم منتخب هفدهمین دوره جام ملت های اروپا 

نیز لامین یامال و نیکو ویلیامز از تیم ملی اســپانیا به ترتیب در جناحین راست و چپ 
قرار دارد و جمال موســیالا از تیم ملی آلمان به عنوان مهاجم نوک قرار گرفته اســت. 
پرونده یورو 2۰24 یکشــنبه شــب با پیروزی 2 بر یک تیم ملی اسپانیا برابر انگلیس و 
تبدیل شــدن ماتادورها با رکورددار قهرمانی در جام ملت های اروپا با کسب چهارمین 

قهرمانی بسته شد.

اخبار ورزش جهاناخبار ورزش جهان

 پرونــده اجرائی کلاســه 14۰2۰2۰۸۸ به اســتناد قــرارداد بانکی شــماره 
۶۸۰2۸۰5۶59۰۰7 مــورخ 14۰۰/۸/1۸ ، له: بانک صادرات و علیه: محمد علی 
داود آبادی فراهانی )متعهد( و شــمس الــه داودآبادی فراهانی )ضامن( در قبال 
2/595/474/4۸1 ریال ، بابت اصل طلب و خسارت تاخیر تادیه و همچنین سایر 
هزینه ها تا روز مزایده 14۰3/۰5/۰9 )ســه شنبه( و مبلغ 127/773/724 ریال 
نیم عشر اجرائی متعلقه تشکیل و اجرائیه در مورخه 14۰2/11/24 ابلاغ گردید 

و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده است. 
مورد مزایده عبارت اســت از 7/4 شعیر مشاع از 9۶ شعیر ششدانگ پلاک ثبتی 
۶۸۰ فرعی از 319 اصلی بخش ۶ مفروز و مجزا شــده از فرعی از اصلی مذکور، 
واقع در بخش ۰۶ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک منطقه یک اراک اســتان مرکزی 
به مســاحت 1131.۸3متر مربع بــه مالکیت محمد علــی داودآبادی فراهانی 
به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 237۶ تاریخ 
139۸/۰5/۰۶ موضوع سند مالکیت اصلی بشــماره چاپی 93۶۶53 سری الف 
سال 9۸ با شــماره دفتر الکترونیکی 14۰۰2۰3۰5۰۰1۰۰3۸4۸ ثبت گردیده 
اســت و حدود و مشخصات آن به شرح ذیل اســت: شمالا: در پنج قسمت اول 
درب و دیوار بطول )95 / 14( چهارده متر و نود و پنج ســانتیمتر به معبر دوم 
درب و دیوار بطول )7/۸۰( هفت متر و هشــتاد ســانتیمتر به معبر سوم درب و 
دیوار بطول )73 / ۰( هفتاد و ســه سانتیمتر به صورت پخ به معبر چهارم درب 
و دیوار بطول )37 / 4( چهار متر و سی و هفت سانتیمتر به صورت پخ به معبر 
پنجم درب و دیوار بطول )7۶ / ۰( هفتاد و شش سانتیمتر به صورت پخ به معبر 
شــرقا: درب و دیوار بطول )۰3 / 47( چهل و هفت متر و سه سانتیمتر به معبر 
جنوبا: در دو قســمت اول دیواریست بطول )13 / 2( دو متر و سیزده سانتیمتر 
به معبر دوم دیوار بدیوار بطول )9۸ / 14( چهارده متر و نود و هشــت سانتیمتر 
به باقیمانده پلاک 319 اصلی غربا: دیوار بدیوار بطول )32 / 52( پنجاه و دو متر 
و ســی و دو سانتیمتر به باقیمانده پلاک 319 اصلی. طبق مشاهدات کارشناس 
رسمی دادگستری در تاریخ 14۰3/2/27 ششدانگ ملک مورد اشاره به مساحت 
1131/۸3 متر مربع دارای اعیانی کل به مساحت تقریبی 452 متر مربع شامل 
یک واحد مسکونی یک طبقه با سقف طاق ضربی و شیروانی دارای هال و پذیرایی 
و اتاق خواب و آشپزخانه و سرویس های بهداشتی با کف سیمانی- دیوارها تا یک 
متر ســرامیک و مابقی سفید کاری شده به مســاحت تقریبی 192 متر مربع- 
فضای پارکینگ با سقف شیب دار به مساحت تقریبی 3۰ متر مربع- انبار علوفه 
با ســقف شیبدار به مســاحت حدود 1۰۰ متر مربع- طویله شماره 1 با مصالح 
خشت و گلی به مساحت حدود 4۰ متر مربع- طویله شماره 2 با سقف سیزی به 
مســاحت حدود ۸۰ متر مربع- سرویس بهداشتی با مصالح بنایی حدود 1۰ متر 
مربع- بهاروند به مساحت حدود 2۰۰ متر مربع – می باشد. ملک مذکور محصور 

با دیوار آجری و به صورت دو بر و دارای انشعابات آب و برق و گاز می باشد. 
با توجه به شــرح فوق، موقعیت ملک در شهر داود آباد، نوع کاربری مسکونی- 
قدمت بنا و مصالح به کار گرفته و مســاحت عرصه و عیان و دیگر عوامل مؤثر 
در ارزیابی به نظر اینجانب کارشناس منتخب ارزش ششدانگ عرصه و اعیان و 
انشعابات و متعلقات ملک مذکور بدون در نظر گرفتن هرگونه دیون احتمالی به 
اشخاص حقیقی و حقوقی و بدون در نظر گرفتن چگونگی و نوع و میزان مالکیت 
افراد با وضعیت موجود به مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / 37 معادل ســه میلیارد و 
هفتصد میلیون تومان به عنوان قیمت پایه، ارزیابی و پیشنهاد می گردد. و مقدار 
7/4 شــعیر مشاع از 9۶ شعیر ششدانگ پلاک فوق به ارزش 2/۸52/۰۸3/337 
ریــال در قبال کل طلب بانک صادرات )بســتانکار( و هزینه های اجرائی در روز 
سه شــنبه مورخ 14۰3/۰5/۰9 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ 2/۸52/۰۸3/337 
ریال معادل دویست و هشتاد و پنج میلیون و دویست و هشت هزار و سیصد و 
سی و سه تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته 
خواهد شــد. شرکت در جلســه مزایده برای عموم آزاد است، فروش کلا نقدی 
می باشــد خریداران می توانند جهت شــرکت در مزایده با واریز ده درصد مبلغ 
پایه مزایده به شماره حساب IR۸9۰1۰۰۰۰4۰51۰132۰752۰357 و شناسه 
پرداخــت 9331۰۸55112171325245۰۰4۰۰37۰11 در وقــت مقرر در 
جلسه مزایده شرکت کنند. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظــرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید. در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. خریداران 
می تواننــد قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد مزایده واقع در شــهر داود آباد 
میدان پرستار بلوار شــهید رضوی نبش خیابان شهید احمد داود آبادی، دیدن 
نمایند و کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت 
کلیه بدهی های مربوط به آب و برق اعم از حق انشــعاب و اشتراک و مصرف و 
همچنین بدهی های مالیاتی و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد 
و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه 
مفاصا حســاب دارائی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل 
رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده 

برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 14۰3/۰4/2۸ 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
شناسه آگهی: 17541۶4 منصوری

آگهی مزایده اموال غیر منقول
پرونــده اجرائی 95۰۰241 له بانک پارســیان علیه آقای حمیدرضا اتابکی و عماد 
ســبزی به استناد سند رهنی شــماره ۸۸۰۸2- 1391/۰3/۰۶ تنظیمی دفترخانه 
اسناد رســمی شماره 14 شــهر اراک در قبال مبلغ 11/۶۸5/775/۶57 ریال اعم 
از اصل طلب بانک و خســارت دیر کرد و ســایر هزینه ها تا مــورخ 14۰3/۰5/۰9 
سه شــنبه )روز مزایده( و مبلغ 579/۶33/7۸3 ریال نیم عشــر اجرائی تشکیل و 
اجرائیه به مدیونین ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردیده است مورد 
وثیقه سند رهنی فوق الذکر عبارت است از همگی و تمامت ششدانگ یکباب مغازه 
به پلاک ثبتی 43 و 3۶ فرعی از 4۶21 اصلی، واقع در بخش دو اراک به مســاحت 
 125/43 متر مربع )یکصد و بیست و پنج متر و چهل و سه صدم سانتی متر مربع ( 

به مالکیت: 
1- سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 43 و 3۶ فرعی از 4۶21 اصلی به شماره ثبت 
29۶۰۶ -دفتر 195- صفحه 1۸3 بتاریخ 13۸۶/۰3/۰3 بنام آقای حمیدرضا اتابکی 
فرزنــد علی صفدر- قطعه اول تفکیکی واقع در طبقه همکف باقیمانده پلاک 3۶ و 
43 فرعی از 4۶21 اصلی مفروز و مجزا شده از قطعاتی از آن واقع در بخش دو اراک 
با قدرالسهم از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه 
 اجرائی مربوطه به آن برابر تقســیم نامه رســمی شــماره 4379- 13۸۶/۰2/2۰ 

دفتر 23
 2- ســه دانگ مشاع از ششــدانگ پلاک 43 و 3۶ فرعی از 4۶21 اصلی به شماره 
ثبت 29۶۰7- دفتر 195- صفحه 1۸9 بتاریخ 13۸۶/۰5/۰3 بنام آقای عماد سبزی 
فرزند محمد قطعه اول تفکیکی واقع در طبقه همکف پلاک ثبتی 43 و 3۶ فرعی از 
4۶21 اصلی مفروز و مجزا شدن قطعاتی در آن واقع در بخش دو اراک بقدر السهم 
از عرصه و مشاعات و مشــترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی 

مربوط به آن که برابر تقسیم نامه رسمی شماره 4379- 13۸۶/۰2/2۰ دفتر 23 
حدود و ابعاد ملک به شرح ذیل میباشد:

شمالا: بطول 7/45 متر در و دیواریست بشارع / شرقا: بطول 14/3۰ متر دیوار بدیوار 
عمارت احداثی در باقیمانده / جنوبا: بطول ۸/7۰ متر دیوار به حیاط مشاعی / غربا: 
اول بطول 5/9۰ متر دوم که شــمالی است بطول 1/2۰ متر سوم بطول 3/15 متر 
چهارم که جنوبی اســت بطول 1/3۰ متر دیواریست براه پله اشتراکی پنجم بطول 
7/95 متر دیوار بدیوار عمارت احداثی در باقیمانده و کف این قطعه بر روی عرصه 

مشاعی و سقف با کف آپارتمان قطعه دوم مشترک میباشد. 
مشخصات ملک: 

بنای موجود مشــتمل بر دو طبقه مســکونی و همکف تجاری دارای پایان کار به 
شــماره 5۶74- مورخ 13۸4/۰7/۰3 میباشد. ســاختمان تمام اسکلت با سقف با 
پوشــش تیرآهن و طاق ضربی ، نمای کامپوزیت و مغازه مورد کارشناسی بمساحت 
125/43 متر مربع )مطابق ســند( و بالکن داخل مغازه بمساحت 1۸/5 متر مربع 
)مطابق سند(، کف مغازه سرامیک، دیوارها تا ارتفاع حدود 1 متر سنگ و مابقی با 
کاغذ دیواری پوشش داده شده، ســقف ابزار کاری و با لامپهای هالوژن و روشنایی 
ســقفی، در ورودی آهنی و شیشــه خور و دارای کرکره فلزی، سیســتم گرمایش 

بخاری گازی و سیستم سرمایش کولر آبی، دارای انشعابات آب، برق و گاز مستقل 
و 4 خط تلفن میباشد. ضمناً محل تجاری مذکور فعلًا در تصرف آقای امیر اتابکی 

می باشد.
 نظریه: 

با عنایت به قرار کارشناسی صادره و با توجه به اسناد و مدارک و توضیحات مذکور و 
بدون لحاظ هرگونه موانع قانونی و ثبتی و حقوقی و هرگونه دیون و بدهی احتمالی 
ملک به اشخاص حقیقی و حقوقی و کلیه ادارات و سازمانهای دولتی و خصوصی و با 
در نظر گرفتن کلیه عوامل مؤثر در امر کارشناسی منجمله موقعیت محلی و مکانی، 
مساحت عرصه و اعیان، نوع کاربری )تجاری( ، قدمت بناء ، کیفیت و مرغوبیت مصالح 
بــه کار رفته، عرف محل، گذر ملک ، قیمت روز بازار ارزش پایه ششــدانگ عرصه و 
اعیان پلاک مذکور با وضعیت تشریح شده به مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۸74 / 23۶ ریال 
معادل بیســت و سه میلیارد و ششصد و هشــتاد و هفت میلیون و چهارصد هزار 
تومان در مورخ 14۰2/11/1۰ توسط کارشناس دادگستری ارزیابی گردید تمامت 
ششدانگ پلاک فوق در قبال طلب بانک پارسیان و نیم عشر اجرائی و سایر هزینه ها 
در روز سه شنبه مورخ 14۰3/۰5/۰9 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق به فروش می رســد. مزایده از مبلغ )بیســت و ســه میلیارد و 
ششصد و هشتاد و هفت میلیون و چهارصد هزار تومان ( شروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و 
فروش کلًا نقدی است طالبین و خریداران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در 
ساعات اداری به اداره اجرای اسناد رسمی اراک مراجعه و طبق ماده 13۶ شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است 
مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
و جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر در جلسه شرکت و قبل از برگزاری مزایده 
 از ملک مورد رهن به نشــانی اراک- خیابان آیت الله غفاری- فروشــگاه امیراتابک- 
کد پســتی 3۸14۸4۶۶73 دیدن نمایند. کلیــه هزینه های متعلق تا روز برگزاری 
مزایده به عهده بدهکار است کلیه بدهی های مربوط به آب لوله کشی و برق و گاز 
اعم از حق انشــعاب و اشــتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های 
مذکور مشــخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و 
شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز 

اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 14۰3/۰4/2۸ 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
 منصوری

آگهی مزایده )اموال غیر منقول (

شناسه آگهی: 1754525

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 14۰3۶۰3۰۶۰11۰۰1۸31 مورخ 4 / 3 / 14۰3 هیئت قانون مذکور مستقر در 
ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی عزیزی فرزند فرامرز ششدانگ  یکباب 
ساختمان به مساحت 43۰ / 115 متر مربع پلاک ۶494 فرعی مجزی شده از پلاک 41۸ 
فرعی از 1۶2 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالک رسمی رجبعلی خاک 
محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت 

انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:13 / 4/ 14۰3             تاریخ انتشار نوبت دوم: 2۸/ 4 / 14۰3
علی آب باریکی 
م الف/ 4۰3/۸54 رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

تاریخ انتشار: 1403/4/28
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت تعاونی کشاورزی تولیدکنندگان پسته 

رفسنجان)شماره ثبت ۷۲( )نوبت اول(
بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی کشاورزی تولیدکنندگان پسته رفسنجان دعوت بعمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که راس ساعت 17 عصر روز 
یکشنبه مورخ 1403/5/21 در محل رفسنجان، ضلع غربی میدان امام خمینی دفتر شرکت 

تعاونی تشکیل می گردد حضور یابند.
روز  پنج  مدت  ظرف  حداکثر  بایستی  بازرسی  کاندیداتوری  داوطلبین  ضمنا 

پس از تاریخ انتشار این آگهی به دفتر شرکت مراجعه و ثبت نام نمایند.
دستور کار جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- قرائت گزارش بازرس

3- قرائت گزارش حسابرسی سال 1402
4- تصویب صورتهای مالی سال 1402
5- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

6- تصویب فروش زمین شرکت تعاونی واقع در خیابان امام)پروژه پرشین( زمین یوسفیان به منظور 
بازپرداخت بدهی شرکت پیستاکو)سهام شرکت 100 درصد متعلق به شرکت پسته می باشد( به بانک ملی 

7- تصویب حق الزحمه بازرسان
ضمنا اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در جلسه مجمع عمومی فوق نمی باشند و قصد 
دادن وکالت را دارند بایستی حداکثر تا 24 ساعت قبل از مجمع عمومی مذکور به همراه وکیل 
مورد نظر به محل دفتر شرکت تعاونی مراجعه و فرم وکالت را تکمیل و دریافت نمایند. لازم 
به ذکر است به غیر از وکالتنامه های فوق الذکر و رسمی، وکالتنامه دیگری پذیرفته نیست و 
هر عضو حداکثر وکالت یک عضو را می تواند بپذیرد و هر شخص غیرعضو تنها وکالت یک 

هیات مدیره عضو را می تواند بپذیرد.
شرکت تعاونی کشاورزی تولیدکنندگان پسته رفسنجان

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
با توجه به صورتجلسه مورخه 1403/04/24 جمعی از سهامداران شرکت ارس بازار به شناسه ملی 
107601388551 به شماره ثبت 897 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
در تاریخ 1403/05/15 ساعت 14 در محل قانونی شرکت واقع در استان مازندران، شهرستان آمل، 
بخش امامزاده عبدالله، دهستان بالا خیابان لیتکوه، آبادی شهرک صنعتی فاز 1و2، خیابان بنفشه، 
خیابان یاس، پلاک0، طبقه همکف به کدپستی 4616159453 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: 1- تغییر ماده 35 اساسنامه و افزایش اعضای هیئت مدیره از 3 نفر به 7 نفر
هیئت مدیره

آگهی دعوت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
با توجه به صورتجلسه مورخه 1403/04/24 جمعی از سهامداران شرکت ارس بازار به شناسه ملی 
107601388551 به شماره ثبت 897 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
در تاریخ 1403/05/15 ساعت 15 در محل قانونی شرکت واقع در استان مازندران، شهرستان آمل، 
بخش امامزاده عبدالله، دهستان بالا خیابان لیتکوه، آبادی شهرک صنعتی فاز 1و2، خیابان بنفشه، 
خیابان یاس، پلاک0، طبقه همکف به کدپستی 4616159453 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: 1- تعیین هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
هیئت مدیره

مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( رأس ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1403/05/08 در محل دفتر تعاونی 
واقع در پونک جنوبی- خیابان عدل شــمالی خ گلســتان دوم پلاک 8 طبقه همکف برگزار می گردد چنانچه 
عضوی نتواند شــخصا در جلسه حضور یابد می تواند با نماینده تام الاختیار خویش همه روزه از ساعت 10 الی 
13 تا قبل از زمان برگزاری مجمع به دفتر تعاونی مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلســه 
مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو ســه رأی و هر فرد غیر عضو یک رای می باشــد. این 

جلسه در صورت حضور نصف بعلاوه یک کلیه اعضا یا وکلای ایشان رسمیت می یابد.
 دستورجلسه: تمدید مدت تصفیه و ماموریت ناظر و هیئت تصفیه شرکت

 هیئت تصفیه

آگهی مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان آموزش و پرورش منطقه هفده تهران )درحال تصفیه(


